Ainesosat Fl
Sokeri, glukoosisiirappi, aromit (eukalyptysdljy, piparminttudljy, mentoli).

Allergeenit FI
Ei sisalla pakollisesti ilmoitettavia allergeengja.

Sdilytys- ja kiyttoohjeet FI
Sdilytettava kuivassa ja villedssa.

Ravintosisiltd 100 g:sta Fl
Energia 1665 kJ / 398 kcal
Rasval(lbg

josta tyydyttynytta O g
Hiillihydraatit 97 g

josta sokereita 78 g
Proteini0,5g

Sucla011g

Ingredienser SE
Socker, glukossirap, aromer (eukalyptusolja, pepparmintolja, mentol).

Allergener SE
Innehaller inte deklarationspliktiga allergener.

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Forvara pa en torr och sval plats.

MNaringsvarde per 100 g SE
Energi 1665 kJ / 398 kcal
Fett05g

varav mattad 0 g
Kolhydrater 97 g

varav sockerarter 78 g
Frotein05g

Salt011g



